
verze 1 
Traumatologický plán Fakultní nemocnice Olomouc 

 (směrnice č. Sm-G019, 8. vydání ze dne 19. 9. 2024) 

Příloha č. 2 Sm-G019-2 

1/1 

 

Schéma spuštění režimu TP FNOL a spolupráce/komunikace mezi jednotlivými 
odbornými funkcemi 

 
 

Legenda: 

Zelená šipka – osobní předání prvotních informací o MU a prvotní komunikace před aktivací TP FNOL

Červená šipka – vyrozumění v rámci aktivace (ukončení aktivace) TP FNOL přes Svolávací systém FNOL

Modrá šipka – vyslání zdravotnického personálu a přesun materiálu

Fialová šipka – uplatnění požadavků u zdravotnických/nezdravotnických pracovišť

Černá šipka – povolená komunikace přes radiostanice během trvání režimu (aktivace) TP FNOL

Bílá šipka – osobní výměna informací a vzájemná spolupráce v rámci CENTRA TRIAGE

Tato příloha nepodléhá při změně textu připomínkovému řízení. 

ZDRAVOTNICKÉ OPERAČNÍ STŘEDISKO ZZS 

POČET 
POSTIŽENÝCH 

REŽIM PŘÍJEZDU 
POSTIŽENÝCH 

KONTAKTNÍ MÍSTO URGENT (OPERAČNÍ STŘEDISKO) 
(volací znak „OPERAČNÍ“) 

KRIZOVÝ 
ŠTÁB 

(volací znak „ŠTÁB“) 

VEDOUCÍ LÉKAŘ 
ZÁSAHU 

(volací znak „LÉKAŘ“) 

VEDOUCÍ SESTRA 
ZÁSAHU 

(volací znak „SESTRA“) 

AKTIVACE TP 
ZDRAVOTNICKÝCH 

PRACOVIŠŤ 

CENTRA TRIAGE 

ČERVENÍ 
ŽLUTÍ 

ZELENÍ 

VEDOUCÍ 
KOORDINÁTOR 

ZÁSAHU 
(volací znak „VEDOUCÍ“) 

VEDOUCÍ LÉKAŘI 
CENTER TRIAGE 

(volací znaky 
„ČERVENÍ“, „ŽLUTÍ“, „ZELENÍ“) 

VEDOUCÍ SESTRY 
CENTER TRIAGE 

KOORDINÁTOR 
COSS 

(volací znak „SÁLY“) 

KOORDINÁTOR 
RADIOLOGIE 

(volací znak „RADIOLOGIE“) 

TYP MIMOŘÁDNÉ 
UDÁLOSTI 

AKTIVACE TP 
NEZDRAVOTNICKÝCH 

PRACOVIŠŤ 

N
eř

íz
en

á 
ko

pi
e




